MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:26:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

30/10/2011 13:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:39.544 +14.480 13:33:40.707 12 1:44.009 +13.705 13:45:30.320
(17) DI BELLO IVAN 6 1:31.050 +5.986 13:35:11.757
1 13:27:42.705 7 1:29.401 +4.337 13:36:41.158
2 1:25.172 13:29:07.877 8 1:30.253 +5.189 13:38:11.411
3 1:26.266 +1.094 13:30:34.143 9 1:29.432 +4.368 13:39:40.843
4 1:27.743 +2.571 13:32:01.886 10 1:29.318 +4.254 13:41:10.161
5 1:29.455 +4.283 13:33:31.341 11 1:28.424 +3.360 13:42:38.585
6 1:27.621 +2.449 13:34:58.962 12 1:30.950 +5.886 13:44:09.535
7 1:26.675 +1.503 13:36:25.637 13 1:32.599 +7.535 13:45:42.134
8 1:26.939 +1.767 13:37:52.576
9 1:26.398 +1.226 13:39:18.974 (74) CODA MASSIMILIANO
10 1:26.238 +1.066 13:40:45.212 1 13:27:40.897
1 1:26.369 +1.197 13:42:11.581 2 1:25.249 13:29:06.146
12 1:27.596 +2.424 13:43:39.177 3 1:26.873 +1.624 13:30:33.019
13 1:25.869 +0.697 13:45:05.046 4 1:27.798 +2.549 13:32:00.817
5 1:29.924 +4.675 13:33:30.741
(747) DANDOLO MARCO 6 1:29.763 +4.514 13:35:00.504
1 13:27:39.017 7 1:33.576 +8.327 13:36:34.080
2 1:24.851 13:29:03.868 8 1:31.664 +6.415 13:38:05.744
3 1:25.396 +0.545 13:30:29.264 9 1:33.027 +7.778 13:39:38.771
4 1:26.911 +2.060 13:31:56.175 10 1:30.705 +5.456 13:41:09.476
5 1:26.713 +1.862 13:33:22.888 1 1:32.302 +7.053 13:42:41.778
6 1:27.193 +2.342 13:34:50.081 12 1:30.398 +5.149 13:44:12.176
7 1:27.993 +3.142 13:36:18.074 13 1:36.040 +10.791 13:45:48.216
8 1:28.539 +3.688 13:37:46.613
9 1:28.273 +3.422 13:39:14.886 (41) FINAMORE FLORINDO
10 1:28.002 +3.151 13:40:42.888 1 13:27:50.469
11 1:27.776 +2.925 13:42:10.664 2 1:32.099 +1.001 13:29:22.568
12 1:28.055 +3.204 13:43:38.719 3 1:31.098 13:30:53.666
13 1:27.367 +2.516 13:45:06.086 4 1:31.574 +0.476 13:32:25.240
5 1:31.533 +0.435 13:33:56.773
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:32.253 +1.155 13:35:29.026
1 13:27:39.603 7 1:32.269 +1.171 13:37:01.295
2 1:23.315 13:29:02.918 8 1:34.752 +3.654 13:38:36.047
3 1:24.456 +1.141 13:30:27.374 9 1:32.547 +1.449 13:40:08.594
4 1:24.582 +1.267 13:31:51.956 10 1:32.553 +1.455 13:41:41.147
5 1:25.321 +2.006 13:33:17.277 11 1:36.761 +5.663 13:43:17.908
6 1:25.771 +2.456 13:34:43.048 12 1:41.843 +10.745 13:44:59.751
7 1:26.416 +3.101 13:36:09.464 13 1:53.809 +22.711 13:46:53.560
8 1:27.349 +4.034 13:37:36.813
9 1:31.781 +8.466 13:39:08.594 (214) SALONE DANIELE
10 1:29.234 +5.919 13:40:37.828 1 13:28:25.500
1 1:28.643 +5.328 13:42:06.471 2 1:28.820 +0.141 13:29:54.320
12 1:29.360 +6.045 13:43:35.831 3 1:29.143 +0.464 13:31:23.463
13 1:38.496 +15.181 13:45:14.327 4 1:28.679 13:32:52.142
5 1:31.080 +2.401 13:34:23.222
(315) MEMOLI ALFREDO 6 1:30.802 +2.123 13:35:54.024
1 13:27:44.245 7 1:31.447 +2.768 13:37:25.471
2 1:26.908 +0.573 13:29:11.153 8 1:32.448 +3.769 13:38:57.919
3 1:28.769 +2.434 13:30:39.922 9 1:32.789 +4.110 13:40:30.708
4 1:26.335 13:32:06.257 10 1:33.168 +4.489 13:42:03.876
5 1:27.588 +1.253 13:33:33.845 1 1:36.847 +8.168 13:43:40.723
6 1:27.612 +1.277 13:35:01.457 12 1:34.160 +5.481 13:45:14.883
7 1:28.071 +1.736 13:36:29.528
8 1:27.139 +0.804 13:37:56.667 (22) SALONE MARCO
9 1:27.498 +1.163 13:39:24.165 1 13:27:57.238
10 1:26.942 +0.607 13:40:51.107 2 1:30.924 +0.620 13:29:28.162
1 1:27.776 +1.441 13:42:18.883 3 1:31.693 +1.389 13:30:59.855
12 1:30.530 +4.195 13:43:49.413 4 1:31.570 +1.266 13:32:31.425
13 1:31.874 +5.539 13:45:21.287 5 1:33.390 +3.086 13:34:04.815
6 1:30.304 13:35:35.119
(51) SCOPPA GIUSEPPE 7 1:30.522 +0.218 13:37:05.641
1 13:27:41.790 8 1:32.058 +1.754 13:38:37.699
2 1:25.064 13:29:06.854 9 1:32.009 +1.705 13:40:09.708
3 1:26.558 +1.494 13:30:33.412 10 1:38.282 +7.978 13:41:47.990
4 1:27.751 +2.687 13:32:01.163 1 1:58.321 +28.017 13:43:46.311
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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